
Halsuan Kuntatiedote vk 37 / 2025 
Seuraavaan ilmoitukset to 18.9.2025 klo 12 mennessä osoitteella kuntatiedote@halsua.fi . 

Ilmoitushinta 6,22 €/cm ja 93,37 €/sivu sis. alv 25,5 %. 
Puh. 040 680 2211/keskus 

 
 

Halsuan kunnan sivistys- ja hyvinvointilautakunta julistaa haettavaksi 

perhepäivähoitajan toimen, alkaen 10.11.2025 

Onko kutsumuksesi kotona, lasten kanssa tehtävä kasvatus- ja ohjaustyö? Halsuan 
kunta hakee laadukkaaseen varhaiskasvatukseensa kokoaikaista 
perhepäivähoitajaa hoitamaan, kasvattamaan ja ohjaamaan pääasiassa  
0-3 -vuotiaita lapsia. Työpaikkasi on oma kotisi, jonne saat korkeintaan neljä (4) 
alle kouluikäistä lasta. Kotisi tulee olla riittävän iso, turvallinen ja terveellinen. 

Hakijalta edellytetään perhepäivähoitajan ammattitutkintoa tai muuta 
kasvatusalalle soveltuvaa koulutusta (Varhaiskasvatuslaki 540/2018 29§). Toimeen valitun on toimitettava 
hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä rikosrekisterilain (504/2002) mukainen rikosrekisteriote. 

Perhepäivähoitajan toimi on kokoaikatyö. Palkkaus määräytyy KVTES:n mukaan. 

Kelpoisuuden ja työkokemuksen osoittavat todistukset sekä muut tarvittavat todistukset tulee toimittaa mieluiten 
sähköpostitse osoitteeseen:  

• sivistystoimi@halsua.fi tai koulutoimistoon (Perhontie 29, 69510 Halsua) 

Hakuaika päättyy perjantaina 26.9.2025 klo 12.00.  

Lisätietoja antavat: -varhaiskasvatusopettaja, päiväkodinjohtaja Iida Pajukangas (puh. 040 6802 216) tai 
 -rehtori Hanne Jylhä (puh. 040 6802 240) 

 

 

Halsuan sivistys- ja hyvinvointilautakunta julistaa haettavaksi 

päiväkotiavustajan määräaikaisen toimen ajalle 1.10.-31.12.2025 

Halsuan kunta etsii laadukkaaseen varhaiskasvatukseensa päiväkotiavustajaa  

päiväkoti Kuttapussiin. Tehtävänäsi on toimia avustajana erityistä tukea tarvitseville lapsille. 

Teet tiivistä yhteistyötä päiväkodin muun henkilökunnan kanssa, joka muodostuu varhaiskasvatuksen opettajasta ja  

lastenhoitajista. Myös yhteistyö lasten huoltajien kanssa on tiivistä. 

Jos pidät erityislasten kanssa työskentelystä, kohtaat lapset sensitiivisesti ja rakennat omalta osaltasi  

myönteistä ja turvallista ilmapiiriä, lähetä hakemuksesi pätevyyden osoittavine todistuksineen perjantaihin 26.9.2025 

klo 12.00 mennessä mieluusti sähköpostiin: 

• sivistystoimi@halsua.fi tai osoitteeseen: Perhontie 29, 69510 Halsua 

 

Kelpoisuusvaatimuksena avustajan toimeen on tehtävään soveltuva ammattitutkinto tai muu alalle sopiva koulutus. 

Toimeen valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä rikosrekisterilain (504/2002) 

mukainen rikosrekisteriote. 

Päiväkotiavustajan toimi on kokoaikatyö. Palkkaus määräytyy KVTES:n mukaan.  

Lisätietoja antavat: -varhaiskasvatusopettaja, päiväkodin johtaja Iida Pajukangas (puh. 040-6802 216) tai 

-rehtori Hanne Jylhä (puh. 040-6802 240) 
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             Talven tullessa 
 

Iäkkäiden ja toimintarajoitteisten pihateiden talviauraus 

Halsuan kunta tarjoaa aurauspalvelua vähintään 75 vuotta täyttäneille, kun taloudessa ei 

ole nuorempia henkilöitä sekä niille kuntalaisille, joiden toimintakyky on vaikean sairauden myötä pitkäkestoisesti tai 

pysyvästi alentunut. Aurauskerran hinta on 10 euroa. Auraus toteutetaan tieaurauksien yhteydessä, kun lunta on 

vähintään 5 cm. Viime talvena aurauspalvelua saaneiden on myös ilmoitettava palveluntarpeesta uudelleen, jos  

haluavat edelleen pihatietään aurattavan.  

Ilmoita palveluntarpeesta tekniseen toimistoon sähköisellä lomakkeella osoitteessa:  

https://formbox.fi/e-form/fi/halsua/d96fbb522a  

Lomake löytyy myös kunnan verkkosivuilta ”Sähköiset asiointipalvelut” -välilehdeltä.  
 

Tiealueelle ulottuvat oksat, näkemäalue ja aurausviitoitus 
 

Kiinteistönomistajia muistutetaan ja kehotetaan poistamaan tienvieruksilla olevien puiden tiealueelle ulottuvat oksat 

riittävän korkealta (n. 4 m). Lisäksi risteyskohdissa on huolehdittava näkemäalueen leveydestä.  

Teiden aurausviitoitukset on syytä laittaa kuntoon.

 

Halsuan Kehitys OY:n sikalietteen luovutus 
 

Halsuan Kehitys OY:llä olisi tarjolla sikalietettä, Venetjärventien varressa vanhalla biokaasulaitoksella.  
 

Halsuan Kehitys Oy tarjoaa lietettä säiliöstä haettuna. Liete ei maksa mitään, mutta kuljetus- ja  

levityskustannukset jäävät vastaanottajalle. Halsuan Kehitys Oy maksaa lietteen sekoituksen säiliöllä. 

Asiasta kiinnostuneita pyydetään ottamaan yhteyttä Halsuan Kehitys Oy:n hallituksen puheenjohtajaan  

Jussi Karhulahteen, puh. 040 680 2215 tai jussi.karhulahti@halsua.fi 

 

Digitukea Keski-Pohjanmaalla 
 

Keski-Pohjanmaan digitukiverkosto kokoaa yhteen alueen toimijat, jotka tarjoavat  

maksutonta digitukea eri väestöryhmille. Tavoitteena on vahvistaa kuntalaisten  

digitaitoja ja helpottaa arjen digipalveluiden käyttöä.  

 

Digitukea on saatavilla eri puolilla maakuntaa – alueen toimijat, ajankohtaiset  

tapahtumat ja digitukipisteet löydät osoitteesta  

https://www.keski-pohjanmaa.fi/digitalisaatio-keski-pohjanmaalla.html   

Digituki on tarkoitettu kaikille! Skannaa QR-koodi ja liity mukaan verkostoon!  

 

Ohjatut jumpparyhmät alkavat 
 

Ohjatut jumpparyhmät alkavat TIISTAISIN KLO 19-20, alkaen 16.9. fysioterapian tiloissa (Perhontie 1).  
Parillisilla viikoilla rennompaa kehonhuoltoa ja keskivartaloa aktivoivaa harjoittelua, parittomilla viikoilla koko kehon 
lihaskuntoharjoittelua kuntopiirityyppisesti. Jumppapassi 10X/ 55 euroa, yksittäinen tunti 6 euroa.  
Maksuna käyvät myös mm. Epassi, Smartum…  
 
Tervetuloa kaikenikäiset, miehet ja naiset! 
(Ensimmäisellä kerralla aloitellaan kehonhuollolla/keskivartalojumpalla). 
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Meriläisen Martat 

 

• pe 12.9.2025 Martat on mukana syysmarkkinatapahtumassa klo 15-18. Tervetuloa maistamaan, mitä kaikkea 
herkkuja syksyn marjoista saa. 

• 17.9.2025 marttailta Kotikulumassa klo 18.00. Ruokailun lomassa keskustelemme, millaista toimintaa  
toivoisit marttayhdistykseltä. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

• 18.9.2025 Hallituksen kokous Kotikulumassa klo 13.00, syyskokousasiaa. 

• 23.9.2025 BINGOA pelataan syyskauden Käpyhovilla tiistaisin klo 18.00. Palkintoina lahjakortteja. Lisälehden 

pääpalkintona 100 euron lahjakortti pallorajalla. Aloitetaan 48 pallolla ja 100 eurolla, palloraja nousee joka 

peli-ilta yhdellä ja palkinto 5 eurolla. Nimipäiväsankarille 5 euron etu. 

• 28.9.2025 klo 10.00 Eläkeläisten kirkkopyhä, sanajumalanpalvelus ja kansanlaulukirkko sekä kirkkokahvit. 

• KARAOKE jatkuu koko syksyn torstaisin Käpyhovilla klo 18.00, Myös kuuntelijat ovat tervetulleita. 

• Tulossa karaokekonsertti Yhtenäiskoululla 26.10. 

• BOCCIAA pelataan Ylikylän kylätalolla klo 10-12, kunnes urheiluhallin remontti on valmis. 

• 6.10.2025 Syyskokous ja 50-vuotisjuhla. 

 

Illanvietto Käpyhallilla 
 
Halsuan Hevosjalostusyhdistys ry järjestää kaikelle kansalle avoimen illanvieton lauantaina 
20.9.2025 Halsuan raviradalla Käpyhallilla klo 19.00 alkaen. 
 
Ohjelmassa mukavaa yhdessäoloa ja lämminhenkistä tunnelmaa. Tarjolla pientä purtavaa. 
Nuorille menoa ja musiikkia tarjoaa Torni-disko! 
 
Tule viettämään iltaa tuttujen ja uusien ystävien seurassa – lämpimästi tervetuloa!  

 
 
 
 
 



 

 

Valokuvaaja Sulo Sillanpään valokuvat 
 

     Valokuvaaja Sulo Sillanpään valmistamat lasinegatiivit (lähes 1.800 kpl) 
        on nyt digitoitu Markku Jyrkän toimesta. 

Pidämme tilaisuuksia, joissa kuvista voi tunnistaa henkilöitä, paikkoja ja tilanteita. 
Seuraavat tilaisuudet: 

     15.9. klo 16-19 Halsuan kunnantalon valtuustosali 
17.9. klo 16-19 Ylikylän kylätalo 

 
Facebook-sivut on avattu nimellä: Sulo Sillanpään Valokuvat. 

 
Yhteystiedot: 

Marjusaaren Maamiesseura ry 
Sinikka Junno, puh. 050 511 9175, sinikka.junno(at)halsua.fi 

Tiina Kivelä, hankevetäjä puh. 040 865 1289, kotikutomo(at)gmail.com 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kaustisen seutukunta kehittää yhteistä kotiseutuamme. Olemme kuntien yhteistyömalli, kehittämistyö-

kalu, osa laajaa ja monipuolista yhteistyöverkostoa. Tarjoamme mm. yritys- ja työllisyyspalveluita,  

haemme kehittämisrahoitusta ja toteutamme aluekehityshankkeita.  Lue lisää kaustisenseutu.fi 

 

Tule tutustumaan energiavarastoihin paikan päälle! 

Tarjolla ilmainen bussikuljetus viiteen energiavarastokohteeseen Keski-Pohjanmaalla ja Pohjanmaalla ke 

8.10.2025. Reitti kulkee Lestijärveltä Halsuan kautta Veteliin, jossa on ensimmäinen kohde. Järjestämme 

kimppakyytejä, jos et pääse bussireitin varteen. Lue tarkempi ohjelma täällä  

https://kaustisenseutu.fi/tapahtumat/bussimatka-energiavarastoihin-rannikkopohjanmaalla/  

Aina saa kysyä lisää! Tomas Luoma, tomas.luoma@kaustisenseutukunta.fi, 040 656 5303. 

 

   

 

KYLÄRADIOT häiriötilanteiden varalle 

Kaustisen seutukunnan alueelle on rakennettu kesän 2025 aikana VHF-verkon kyläradioasemia kuntalaisten 

käyttöön. Radiot on pääasiassa tarkoitettu häiriötilanteiden varalle, mutta niitä voi myös käyttää yleisluon-

toiseen toimintaan. Radioista on syksyn aikana luvassa ohjeistusta joka kotiin.  On tärkeää, että mahdolli-

simman moni tietää radioiden olemassaolosta ja osaa niitä myös käyttää. Tarkkaile siis postiasi! 

Lisätietoja Pekka Raittila, pekka.raittila@kaustisenseutukunta.fi, 040 754 0921. 

 

Syksyn webinaarisarja: Tekoäly, some ja digitaalisuus käytäntöön 

Kuidut käyttöön -hanke järjestää viiden webinaarin kokonaisuuden, joka on suunnattu yhdistyksille, kyläyh-

teisöille ja yrittäjille – sekä kaikille, joita tekoäly ja digitaaliset työkalut kiinnostavat. 

• 21.10. – 7 tapaa käyttää ChatGPT:tä arjessa 

• 4.11. – Sosiaalinen media yhteisön ja yrityksen moottorina 

• 18.11. – Verkkokauppa pystyyn - mistä aloittaa? 

• 2.12. – AI-kuvatuotanto ja visuaalisuus markkinoinnissa 

• 16.12. – Mikä ihmeen markkinointisuppilo? 
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Pirityiset etsii halsualaista jäsentä yhdistyksen hallitukseen  

Pirityiset ry:n hallituksessa avautuu vuonna 2026 alkavalle kaudelle useita paikkoja. Paikkakunnittain  

hallituspaikkoja avautuu seuraavasti: Veteli (1), Kälviä (2), Ullava (1), Lohtaja (1), Kaustinen (1), Halsua (1). 

Hallitus kootaan kolmikannan mukaan: jäsenet edustavat hallituksessa paikallista julkista hallintoa, yrityksiä ja yhtei-

söjä tai paikallisia maaseudun asukkaita. Tavoitteena on, että ehdolle asettuisi paikkakunnittain useita henkilöitä eri 

taustatahoista. 

 

Syyskokouksessa valitaan yhdistykselle myös uusi puheenjohtaja. Avoimista hallituspaikoista ja puheenjohtajan tehtä-

västä lisätietoa osoitteessa www.pirityiset.fi 

Kaikilta ehdolle asettuvilta toivotaan lyhyt esittely (sis. taustatahotiedon) sähköpostitse 31.10. mennessä osoittee-

seen pirityiset@pirityiset.fi sekä läsnäoloa syyskokouksessa 26.11. Kälviällä.    

  

Lisätiedot hallituspaikoista, toiminnanjohtaja Krista Järvelä puh. 044 235 9838 

Kysymykset puheenjohtajan tehtävästä, pj Marko Kivelä puh. 0400 968 276 

 

Leader-rahoitusta yhä haettavana – tänä vuonna jäljellä kaksi valintajaksoa! 

Pirityiset myöntää Leader-rahoitusta yrityksille ja yhteisöille Keski-Pohjanmaalla.  

Leader-tukien haku on jatkuva, mutta hakemukset ratkaistaan hallituksen kokouksissa valintajaksoittain. 

Vuoden 2025 viimeiset valintajaksot päättyvät 18. syyskuuta (kaikki tukityypit) ja 8. lokakuuta (yritystuet ja 

pienhankkeet).  

Muista olla yhteydessä toimistolle ennen hakemuksen jättämistä, olemme apunasi!  

 

 

 

 

 
 


